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Protokół nr 1/14 

z posiedzenia Komisji Rozwoju Gospodarczego, Ochrony Środowiska i Rolnictwa  

odbytego w dniu 22 stycznia 2014 r. w sali posiedzeń Urzędu Gminy w Goleszowie. 

 

 W posiedzeniu, któremu przewodniczył przewodniczący Komisji Karol Lipowczan 

udział wzięli wszyscy członkowie komisji według listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 

do protokołu oraz goście według załącznik nr 2.  

Przewodniczący Karol Lipowczan o godz. 14.50 otworzył posiedzenie Komisji i po 

powitaniu członków Komisji oraz gości oświadczył, iż zgodnie z listą obecności 

w posiedzeniu uczestniczą wszyscy członkowie Komisji, co pozwala na podejmowanie 

prawomocnych decyzji. 

Radni otrzymali następujący porządek obrad: 

1. Zapoznanie się ze sposobem odbioru odpadów komunalnych i funkcjonowania 

firmy EKOM obsługującej gminę (wyjazd do PSZOK w Ogrodzonej). 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

3. Przyjęcie sprawozdania z prac Komisji w 2013 r. 

4. Sprawy bieżące. 

Nikt z obecnych nie wniósł propozycji zmiany porządku obrad. Porządek został przyjęty 

jednogłośnie, tj. 7 głosami „za”. 

Członkowie Komisji udali się na teren firmy EKOM  w Ogrodzonej gdzie zapoznano się 

z zasadami zagospodarowania odpadów obowiązującymi w firmie. Właściciele firmy 

oprowadzili członków Komisji  po terenie zakładu i pokazali poszczególne etapy utylizacji 

odpadów i zasugerowali by kolejny przetarg został rozpisany na wywóz odpadów 

w następujący sposób; 

 w czasie od kwietnia do października – 2 x odpady segregowane, 1 x zmieszane i 1 x 

popiół, 

 w sezonie zimowym – 1 x odpady segregowane, 1 x zmieszane i 2 x popiół. 

Efektem wizyty był wniosek, by na najbliższych zebraniach wiejskich poinformować 

mieszkańców o dopuszczalności zamiany kolorów worków na odpady oraz skonsultować 

z mieszkańcami kwestię ustawienia dzwonów na odpady.  
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Ad.2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

Protokół  nr 8/13 z posiedzenia Komisji Rozwoju Gospodarczego, Ochrony Środowiska 

i Rolnictwa, które odbyło się 18 grudnia 2013 r. był wyłożony do wglądu w biurze rady 

i umieszczony w Biuletynie Informacji Publicznej. Nikt z członków Komisji nie wniósł uwag 

do przedstawionego protokołu. Protokół nr 8/13 został przyjęty przez aklamację. 

Z sali posiedzeń wyszedł radny Leszek Szlauer. Od tej pory w posiedzeniu uczestniczy 6 członków Komisji.  

 

Ad.3. Sprawy bieżące. 

W tematyce bieżącej najpierw zaopiniowano projekty uchwał. Wszystkie omawiane projekty 

uchwał zostały wcześniej dostarczone członkom Komisji. 

Projekt uchwały w sprawie pozbawienia statusu pomnika przyrody – załącznik nr 3 do 

protokołu. Z treścią projektu zapoznała zebranych kierownik referatu Rolnictwa i Ochrony 

Środowiska Danuta Tomiczek. Członkowie Komisji zapoznali się ze zdjęciami drzewa, 

którego chce się pozbawić statusu pomnika przyrody, a pisemne uzasadnienie takiej decyzji 

stanowi załącznik nr 4 do protokołu. Wobec braku głosów w dyskusji nad projektem 

przewodniczący poddał pod głosowanie wydanie pozytywnej opinii do projektu uchwały. 

W głosowaniu udział brało 6 członków Komisji. Projekt uchwały w sprawie pozbawienia 

statusu pomnika przyrody został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany.  

 

Projekt uchwały w sprawie nadania nazw ulic we wsiach Cisownica i Goleszów – załącznik 

nr 5 do protokołu. Z treścią projektu zapoznała zebranych inspektor Krystyna Gibiec. Wobec 

braku głosów w dyskusji nad projektem przewodniczący poddał pod głosowanie wydanie 

pozytywnej opinii do projektu uchwały. W głosowaniu udział brało 6 członków Komisji. 

Projekt uchwały w sprawie nadania nazw ulic we wsiach Cisownica i Goleszów został 

jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany.  

 

W dalszej części spraw bieżących głos zabrali: 

Radny Krzysztof Kohut złożył wniosek o przeprowadzenie kontroli w Kozakowicach na ul. 

Wierzbowej. Zdaniem radnego jeden z mieszkańców wybudował tam, bez pozwolenia, zbyt 

wysoki krawężnik.  

Radny Leonard Musioł ponownie zgłosił problem zawalającej się stodoły w Puńcowie oraz 

zawnioskował „o rozwiązanie problemu ogrodzenia na ul. Granicznej w Puńcowie”.  
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Radny Karol Sojka poprosił o informacje dotyczące prac na studium zagospodarowania 

przestrzennego gminy. Wówczas przewodniczący Komisji Karol Lipowczan odpowiedział, że 

temat ten będzie omówiony na lutowym posiedzeniu.  

 

Ad.4. Przyjęcie sprawozdania z prac Komisji w 2013 r. 

Komisja przyjęła sprawozdanie ze swej działalności w 2013 roku. Sprawozdanie to zostanie 

przedstawione Radzie Gminy na styczniowej sesji – załącznik nr 6 do protokołu. 

 

Na tym protokół zakończono.  
 

Protokołowała: 
Podinspektor ds. obsługi Rady Gminy 

Aleksandra Duda 
 

 

 


